АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КОЛЛЕГИИ

«  08  »         мая         2013г.  №    14                                                           с. Панкрушиха

О ходе реализации муниципальной целевой программы «Демографическое

развитие Панкрушихинского района на 2009-2015 г.г.» за 2012 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский

район Алтайского края, постановлением Администрации района от 23.07.2009

№307 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

целевых Программ в Панкрушихинском районе»,

КОЛЛЕГИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Работу исполнителей муниципальной целевой программы

«Демографическое развитие Панкрушихинского района на 2009-2015г.» за 2012

год признать удовлетворительной.

2. Заслушать ход реализации данной программы на заседании коллегии

в 1 квартале 2014 года.

3. Редакции районной газеты «Трибуна хлебороба» (Е.А. Звягинцева)

освещать работу по исполнению  данной программы (укрепление института

семьи, стимулирование передачи детей в приемные семьи, семейные династии).

4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Администрации района по социальным  вопросам, председателя комитета

Администрации района по образованию  В.А. Бородкина.

Глава Администрации района                                                            А.И. Попков

В.А. Бородкин

22846